2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН
НОВОМАЛОРОССИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2017 года		№ 65		ст. Новомалороссийская

О внесении изменений в постановление администрации
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района от 3 февраля 2016 года № 15 «Об
утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача
разрешения (ордера) на проведение земляных работ на
территории общего пользования»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановления администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 3 февраля 2016 года № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования» постановляю:
1. Внести в постановление администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 3 февраля 2016 года № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1) в пунктах 2.4, 2.11 раздела 2, подпункте 3.4.2 пункта 3.4 раздела 3 Административного регламента слова «20 календарных дней» заменить словами «10 календарных дней»;
2) пункт 2.11 раздела 2 дополнить подпунктом 2.11.5 следующего содержания:
«Инвалидам (включая инвалидов, использующих кресла-коляски и собак-проводников) (далее - инвалиды) обеспечивается беспрепятственный доступ к зданию уполномоченного органа и к предоставляемой в нем муниципальной услуге.
В случаях, если здание невозможно полностью приспособить с учетом потребностей инвалидов, собственник этого объекта до его реконструкции или капитального ремонта должен принимать согласованные с одним из общественных объединений инвалидов, осуществляющих свою деятельность на территории Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района, меры для обеспечения доступа инвалидов к месту предоставления услуги.».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель главы администрации
Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района
В.И.Сычев